
Smlouva o vyuŽívání sportovního zařízení pro sportovní činnost
Č.6/2016

Poskytovatel:
sídlo:
zastoupen:
bankovní spojení:
IČO:
DIČ,
dále jen poskytovatel

Uživatel:
sídlo:

IČO:
DIČ,
RČ,
dále jen uživatel

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov
RNDr. Koiš Petr Ph.D., ředitel SOU
kb Kyjov, č. ú.
00053163
CZ00053163

FBC Dragons, z.s.
Sídliště U Vodojemu 1262/20
697 01 KYJOV
03123901

^

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při úplatném využívání
nebytových prostor sportovní haly Středního odborného učiliŠtě, Kyjov, Havličkova
1223/17 (dále jen SOU Kyjov), č. p. 1223 v Kyjově, pro sportovní účely uživatele.

2. Uživatel je oprávněn užívat nebytové prostory ke sportovní činnosti, a to jen pro ty
druhy sportů, ke kterým je sportovní hala určena.

3. Celkový rozsah doby využívání sportovní haly bude evidován pověřeným zástupcem
poskytovatele dle skutečnosti a bude podepisován zástupcem uživatele na zvláštní
listině.

4. Poskytovatel nezodpovídá pokud dojde k úrazu, ani za jeho ošetření v době využívání
sportovní haly ve smluveném čase s uživatelem. Poskytovatel neposkytuje lékárničku
se zdravotnickými prostředky. Ošetření a přivolání odborné pomoci si zajišt'uje
uživatel sám.

"m
II.

Cena
l. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 450,- KČ za hodinu.
2. Podle § 61 odst. d) platného zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění (dále jen ZDPH) je tato služba osvobozena od daně.
3. Cena za Využití sportovního zařízení bude uhrazena na základě faktury vystavené

poskytovatelem vždy ke konci kalendářního měsíce, se splatnosti do 14 dnů od data
vystaveni faktury. Za datum uskutečnění osvobozeného plnění je považován podle §
21 odst. 11 ZDPH poslední den zdaňovacího období (tj. poslední den kalendářního
měsíce).

III.
Podmínky využívání

l. Uživatel je povinen před zahájením Činnosti zkontrolovat prostory, jež bude užívat ke
sportovní činnosti, a seznámit cvičící s příslušnými bezpečnostními předpisy



^

i požárními poplachovými směrnicemi a provozním řádem sportovní haly a zajistit
bezpečný provoz ve sportovní hale.

2. Uživatel je oprávněn užívat prostory sportovní haly pro své potřeby a není oprávněn
dát předmět užívání do užívání třetí osobě.

3. Smluvní vztah skončí mimo zákonem stanovených důvodů také odstoupením od
smlouvy ze strany poskytovatele a to v případě, že uživatel poruší ustanovení č. III.
bod 2. této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně
a doručen poskytovatelem uživateli. Odstoupení má účinky ode dne doručení
písemného oznámení o odstoupení.

5. Uživatel je povinen oznámit poskytovateli vzniklé škody jím způsobené, a to bez
prodlení následně po jejich vzniku písemně. Poskytovatel neručí uživateli za vnesené
věci do prostor poskytnutých ke sportovní činnosti, ledaže by k jejich zničení,
poškození nebo ztrátě došlo osobami poskytovatele nebo osobami, které by přímo
odpovídaly poskytovateli.

6. Uživatel má zakázaný vstup ha tribunu a po ukončení cvičeni, zkontrolovat zda jsou
uzavřené dveře na tribuně - nouzový východ.

IV.
Doba užívání

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od 01. 09. 2016 - 30. 06. 2017
úterý 17.00-20.00 hod., středa 17.30-19.00 hod., Čtvrtek17.00-20.00 hod., pátek
od 16.30-18.00 hodin, soboty a neděle dle rozpisu u Šušákové.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Po jejím podpisu obdrží jeden
stejnopis poskytovatel a jeden uživatel.

2. Změny této smlouvy lze provádět písemnými dodatky oběma smluvními stranami
dohodnutými.

V Kyjově dne 01. 09. 2016

Střední odborné učiliště Kyjov,
příspěvková organizace

HavlíČkova 1223/17, 697 01 Kyjov

, .

podpis a razítko poskytovatele

S(

.
^odpi

2


